Tahun 2024, sebagaimana  tercantum dalam  Lampiran
yang   merupakan   bagian   yang    tidak    terpisahkan
dari Keputusan ini.

:   Besaran Bantuan Keuangan untuk Guru Bantu Daerah
Terpencil SD/ MI sebagaimana dimaksud dalam Diktum
KESATU,  sebesar Rp2.200.000,OO  (dua juta dua ratus
ribu rupiah) tiap bulan dalam 1 (satu) tahun.

:   Besaran Bantuan Keuangan untuk Guru PNS dan Non
PNS    SD    sebagaimana    dimaksud    dalam    Diktum
KESATU,    sebesar    Rp500.000,00    (lima    ratus    ribu
rupiah) tiap bulan dalam 1 (satu) tahun.